五、 项 目经

1.签约合同价为：

人民币(大写)贰佰壹拾玖万伍仟伍佰元整(¥2195500元 );

理

承包人项目经理： 赵鹏鹏。

六、 合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1) 中标通知书 (如果有) ;

(2) 投标函及其附录 (如果有) ;

(3) 专用合同条款及其附件；

(4) 通用合同条款；

(5) 技术标准和要求 ；

(6) 图纸 ；

(7) 已标价工程量清单或预算书；

(8) 其他合同文件 。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构

成合同文件组成部分 。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作

出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为